
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 9 marca 2018 r. 

Poz. 11    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury legislacyjnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 138) w związku z art. 8 i art. 12 

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 38 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 14 października 2015 r. w 

sprawie procedury legislacyjnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 24, z 2016 r. 

poz. 8, 17 i 46 oraz z 2017 r. poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku ponownego przekazania do zaopiniowania bądź uzyskania kolejnej wersji projektu aktu 

normatywnego w wersji skierowanej do rozpatrzenia przez: 

1) właściwe komitety będące organami pomocniczymi Rady Ministrów i Prezesa Rady Ministrów, 

2) Radę Ministrów, 

3) Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, 

4) Senat Rzeczypospolitej Polskiej 

- Biuro Prawne ABW poddaje projekt ponownej weryfikacji i ocenie, w szczególności w kontekście 

wcześniejszych prac oraz stanowiska Szefa ABW wobec tego projektu.”; 

 

2)  w § 19 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Po uzyskaniu ostatecznego stanowiska w sprawie projektu aktu prawnego o charakterze 

wewnętrznym, o którym mowa w ust. 1, dyrektor albo zastępca dyrektora jednostki merytorycznej albo 

jednostki wiodącej akceptuje projekt pod względem merytorycznym imienną pieczątką i podpisem.”. 

 

3) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Budowę aktu prawnego o charakterze wewnętrznym, w tym układ przepisów, określa załącznik nr 

2 do zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


